04 - वानिकी छरा 8॥/8 /७0२५ रुपये चार लाख तेइस ह्जार एक 
पाच्च 

404 - वन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 0।/89॥0006 0२६४7 । 

45 - वन प्रबंधन सुविधायें 00२ 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

शाधवा8 59०6 

948 5000॥0 : 70२६8 ४७।३४७६॥/ह६श £&0॥ ॥|६5(0342) 

एशांशिव। 9"ाशा6 : ५७ 

4,269,345.00 
योग: 

क्रमिक योग: रुपये बारह लाख उनहत्तर हजार तीन सौ पंद्रह 

दूदूँ:- 0६००५ ॥७०००७७७ 

२2088 4 08 २७॥ 0300: ॥ 9//2020 पु 

7२७१८।न

पत्र संख्या - 04/४8-08/2049/45 दिनांक - 9-/87-2024 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं ठययन पदा., आवंटित राशि 

3 8 49 240604404450403 69659 -2870२004 705,475.00

[...]

5 - वन प्रबंधन सुविधायें स्श््छि 

0 - बेतन एवं भ्ते 

03 - मजदूरी 

छ96 3ज्ाशा6 

988 50878 : 50859 ५४७।४४०६॥६च ##2॥ ॥£95(0342) 

एशाक्षव| 500676 : ॥५७ 

43 5 4॥9 240604404450403 69689 287५॥.005 846,240.00 
2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी है 
04 - बानिकी २/७५॥५०0२४ /ा।। (॥8-+7२४ रुपये आठ लाख छयालीस हजार दो 

(5. सी दस 

5 - बन प्रबंधन सुविधायें ४४६७॥ 0४428 

0॥ - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

3क्वा8 3जीशा8 

9(8(8 508076 : 50२६9 ॥४७॥४५७०६५६।धथ 7 ६ए८॥॥॥5&9(0342) 

(७769। 50086॥6 : (5 

44 5 49 240604404450403 69699 ।॥(0॥॥70२७0| 705,475.00 
2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी

[...]

| ।   ॥॥॥॥|                 45 - बन प्रबंधन सुविधायें 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

996 3त्राशभा॥8 

998 808॥6 : 0२६8 ॥४७१५४०६।५६।थ 5 80॥ ॥£8(0342) 

एछश्गाहाव9।| 500॥6 : १०७ 

4,974,490.00 
योग: 

म्न्स्ल्च्च्च्च््च्य्स्ल्च्््क््ल 

अस्सी हि 8,80,030.00 क्रमिक योग: रुपये इक्कयासी लाख अस्सी हजार तीस 48६ 

/ 6 

/ट १) (५४४५० ॥(॥8| [६ 9॥350) 

्र्दर् व्ल्ः है 

2४०07, ?८07,0&8५.298%60+७४४०0 

२898 5 ०॥8 436.233.39.225 २७४४०॥ 

पत्र संख्या - 04//8-08/2049/45 दिनांक - 49-/8/-2024 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि

[...]

5 - बन प्रबंधन सुविधायें 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

3896 3७0॥78 

989 5006 : #0र२६9 |७७४५७६॥/६/च &0॥ ॥5६5(0342) 
(श॥शित्व 5076 : 4३७ 

38 5 49 24060404450403 69800 छाशा५॥/ 004 564,440.00 
2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी है 
0॥ - बानिकी (॥२/४५.)७।॥४ 7२७5५/०७ 050 रुपये पॉच लाख चौसठ हजार एक " न्‍ 

सी चालीस 

३. हा कब रा पा ल्णरघआरि । । | । । । । । । । । 

45 - बन प्रबंधन सुविधायें +0रहशारो 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

9696 3"0॥6 

5(908 5"0॥6 : 50२६9 ॥४॥७४१४७०६॥६/घा ॥8०0॥॥65(0342) 
(शाक्ष8| 800॥6 : ॥५७ 

4,833,455.00 
योग: 

ब्स्च्च्टॉ््ो्््ल््ल्क्क्िलसट